ПРОТОКОЛ № 117
подведения итогов продажи муниципального имущества

без объявления цены
27 ноября 2017 года

11-30
Присутствовали:

	Мокшин Ю.А.

Матвеева Т.П.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:
Лот № 1. Автомобиль легковой ВАЗ - 21074, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074O41862215, модель, № двигателя 2106, 7514104, кузов № 1862215, цвет кузова сине-зеленый, государственный регистрационный номер С 754 ЕА 163. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с.Исаклы, ул. Куйбышевская, 75а.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 261017/0068771/02 от 26.10.2017 года, на сайте www.isakadm.ru 27.10.2017 года.

2. Установили: на 16-00 часов 20 ноября 2017 года  на Лот № 1 была подана заявка на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены от Смолякова Олега Викторовича, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Ленинская, д. 55, кв. 16. Регистрационный номер заявки 25 от 20.11.2017 года.

3. Рассмотрев представленные документы и вскрыв конверт с предложением цены, комиссия установила: по Лоту № 1 было подано следующее предложение цены:

3.1. Смоляков Олег Викторович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район,  с. Исаклы, ул. Ленинская, д. 55, кв. 16. Предложенная цена – 5000,00 (пять тысяч) рублей.

4. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

4.1.  Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 1 – Смолякова Олега Викторовича.

В соответствии с п. 16 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549,  договор купли-продажи имущества заключается в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.
 Заместитель председателя комиссии    __________________            Ю.А. Мокшин
                                                                  __________________           Т.П. Матвеева
 Секретарь                                                ___________________           Н.Г. Федотова